平成 16年 5月 26日
各 位

会 社 名   日本製麻株式会社
コード番号   3 3 0 6
問合せ先   常務取締役

大 西  清
T E L ( 078 ) 3 3 2 － 8 2 5 1

業績の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15年 11月 25日の中間決算発表時に公表した業績予

想（個別）を下記のとおり修正いたします。

１．１６年３月期通期業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

（単位：百万円、％）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）（発表） 5,000 60 35
今回修正予想（B） 4,891 30 32
増減額（B－A） 109 30 3
増減率 △2.2% △50.0% △8.6%
前期（平成 15年 3月期）実績 5,568 3 △17

    （参考）1株当たり予想当期純利益（通期）  0円 88銭

２．理由
  平成１６年３月期通期業績予想数値の修正について
経常利益の減益
当社は、事業改革３ヵ年計画のもと合理化の推進と組織改革に取り組むべく不採算

部門の縮小や廃止、コストの見直し、経費の圧縮を行いました。結果として、ホテル

レストラン事業部の売上が当初計画より 124 百万円減収の 911 百万円となり経常利益
に影響を与え当初計画を下回ったことによるもの
なお、平成 16年 3月期連結業績予想については、ほぼ計画通りとなっております。

以  上